
УТВЕРЖДАЮ

Директор МБУ ДО ЦВР

____________А.В.Шкурко
«05» сентября 2022
Расписание занятий в детских объединениях, осуществляющих свою деятельность по договорам об оказании платных услуг 
на 2022-2023 учебный год
	Детское объединение
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	Студия раннего развития
«Малышата»
	
	9.00-11.30 (№1,2)
	16.00-18.30
(№ 3,4)
	
	
	9.00-11.30
(№1-4)

	

	Группа художественно-эстетической направленности «Радуга»
	
	18.00-18.30 (№1)

	
	18.00-18.30 (№1)

	
	
	

	Хореографическая группа
 «Фантазёры»
	17.30-18.00
 (№1)

	17.30-18.00 (№2)
	17.30-18.00 (№1)

	17.30-18.00 (№2)
	
	
	

	 «Мэджик Тайм»
(английский язык 9-12 лет)
	14.00-15.45
(№1)

15.55-17.40
(№2)
	
	
	14.00-15.45 (№1)

15.55-17.40
(№2)
	
	
	

	«Little Kids»

(английский язык 7-8 лет)
	17.50-19.00
	
	
	17.50-19.00
	
	
	

	Группа «Василиса»
	17.40-18.15
	
	17.40-18.15
	
	
	
	


